INDICAÇÃO Nº 819/2013
Solicita a instalação de uma boca de lobo na Rua Dona Mariquinha, altura do nº 57, Jardim Carambeí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de uma boca de lobo na Rua Dona Mariquinha, altura do nº 57, Jardim Carambeí.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que só existe uma boca de lobo, e no período chuvoso a mesma não suporta a vazão da água, é recomendável a instalação de mais uma boca de lobo de modo que a água não invada as casas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2013 - 10:47:40 03401/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário